
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

24/ 68 /2010

2010-07-14

UCHWAŁA NR 24/ 68 /2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16 czerwca 2010 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 3 oraz w związku z art. 211 ust 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr 157 poz. 1240)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2010 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 1.474
b) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 106

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 207.192
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 205.824

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz



2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 oraz pkt 2
wynikają z:
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-095/10 z dnia 11 czerwca 2010r zmniejszającej
plan dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej o kwotę zł: 106,- a zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę zł:
1.474,-
Powyższe zmiany dotyczą kwalifikacji wojskowej z uwagi na pełne zabezpieczenie środków na
przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej.
� Pisma Zarządu Dróg Powiatowych Nr ZDP-3012-8/2010 z dnia 14.05.2010r. w związku z
koniecznością pełnego zabezpieczenia środków na remont ul. Moniuszki w stosunku do
rozstrzygniętego przetargu.
� Pisma Starostwa Powiatowego Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK.II-3012/21/10 z
dnia 14-06-2010 i pisma Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo Znak:
ZPSNR-071/73/10 z dnia 08.06.2010 informującego Zarząd Powiatu o wysokości kosztów remontu w
budynku przystosowanym do potrzeb placówki w wyniku rozstrzygniętego przetargu i kwocie
uzyskanych oszczędności, które pozostawia się do dyspozycji Zarządu.
� Pisma Zespołu Szkół Technicznych Nr ZS-133/071/2010 z dni 27 maja 2010 z uwagi na
zabezpieczenie środków z tytułu kosztów energii w okresie grzewczym 2010 r.

Załączniki do pobrania

zał. 1 [30,5 KB]
zał. 2 [32,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-07-14 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-07-14 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 07:54,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20460/original/33780_20100714_132839.xls?1340685809
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20461/original/33780_20100714_132847.xls?1340685809

